А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 121

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                          26 мая 2017 г.

По вопросу 1. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с

Положением о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации

«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:

1.«Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации

СРО «НКСО» с изменениями и дополнениями».

По вопросу 2. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с

Положением о раскрытии информации Ассоциации саморегулируемой организации

«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

РЕШИЛИ:

2.«Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о раскрытии информации

Ассоциации СРО «НКСО» с изменениями и дополнениями».

По вопросу 3. «Об изменениях в составе межрегиональной экспертной группы на

территории Пермского края и Нижегородской области».

РЕШИЛИ:

3.«В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов Экспертного совета

Ассоциации СРО «НКСО» (решение ХV Общего собрания членов Ассоциации СРО

«НКСО» от 19.05.2017) утвердить межрегиональную экспертную группу на территории

Пермского края и Нижегородской области в следующем составе:

• Забиров Нурхат Викторович,

• Кетова Юлия Николаевна,

• Кондрин Дмитрий Георгиевич,

• Рензин Алексей Юрьевич,

• Шлыкова Ольга Жамилевна.»

По вопросу 4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета».

По вопросу 4.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Голубева

Виктора Алексеевича (Рег. № 02229, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

4.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 27.04.2017 № 107) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

mailto:rko@rko.org.ru

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Голубева Виктора Алексеевича (Рег. № 02229, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 4.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Бойковой

Ксении Евгеньевны (Рег.№00908, г. Новосибирск)».

РЕШИЛИ:

4.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 27.04.2017 № 107) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Бойкову Ксению Евгеньевну (Рег. № 00908, г. Новосибирск)».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 М.Н. Дроздова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско